UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMPĐT mẫu số 2

	TRƯỜNG ĐH THỦ DẦU MỘT	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAY ĐỔI KẾT QUẢ ĐĂNG KÍ MÔN HỌC
	Kính gửi: 	- Trưởng phòng Đào tạo Đại học;
		- Trưởng khoa 	;
Em tên là: 	, Ngày sinh:
[bookmark: _GoBack]MSSV: 	, Mã lớp:	, 	Khóa học: 20..... – 20.....
Điện thoại liên lạc:
Học kì([footnoteRef:1]): 	Năm học: 	Tổng số tín chỉ đã đăng kí:	 [1: () Học kì, năm học muốn thay đổi KQĐK, Đính kèm theo đơn thời khóa biểu cá nhân;]

Tôi làm đơn này, xin Khoa và phòng Đào tạo xem xét cho phép tôi được thay đổi kết quả dăng kí các môn học sau:
	Số
TT
	Mã MH
	Tên môn học
	Số TC
	Kết quả đăng kí thay đổi là

	1

	· Chuyển kết quả đăng kí môn học([footnoteRef:2]) [2: () Thời gian chuyển KQĐK là 7 ngày tính từ ngày đóng thời gian đăng kí môn học của môn học đó; Chuyển KQDK được hiểu là chuyển từ nhóm đã chọn sang nhóm khác của cùng môn học, hoặc chuyển từ 1 nhóm môn học sang 1 nhóm môn học khác. Do đó, cần ghi rõ nhóm môn học muốn chuyển tại mục lý do; Trường hợp chuyển KQĐK cần kiểm tra việc trùng thời khóa biểu, Khoa quản lý sinh viên kiểm tra vi phạm các điều kiện môn học tiên quyết, môn học trước, và môn học tương đương nếu là môn học tương đương;]

· Rút môn học và môn học sẽ được ghi điểm là RT([footnoteRef:3]) [3: () Thời gian rút môn học là trước 14 ngày tính đến ngày kết thúc môn học, giảng viên nhập điểm RT;
]

Lí do:

Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc thay đổi kết quả đăng kí những môn học nêu trên.
		Bình Dương, ngày …… tháng …… năm 20……
	Xác nhận của Trưởng khoa 	Sinh viên đề nghị
 	(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)

Cho phép Sinh viên thay đổi kết quả đăng kí:

	Trưởng phòng Đào tạo

		Mã MH
	Số TC
	Kết quả đăng kí thay đổi là